



Älvkarleby  
kommun

# Bilaga 3, Samrådsredogörelse

## Vattentjänstplan Älvkarleby kommun

## **Inledning**

Varje kommun ska sedan 2024 ha en aktuell vattentjänstplan enligt lagen om allmänna vattentjänster (LAV). Vattentjänstplanen ska innehålla kommunens långsiktiga planering av hur behovet av allmänna vattentjänster ska tillgodoses. Planen ska också innehålla en bedömning av vilka åtgärder som behöver vidtas för att de allmänna VA-anläggningarna ska fungera vid en ökad belastning på grund av skyfall. Kommunfullmäktige beslutar om antagande och ändring av en vattentjänstplan. Kommunfullmäktige ska minst vart fjärde år pröva om vattentjänstplanen är aktuell med hänsyn till behovet av allmänna vattentjänster. Vattentjänstplanen är inte bindande.

En vattentjänstplan ska samrådas med de fastighetsägare och myndigheter som kan antas ha ett väsentligt intresse av planen.

## **Samråd**

Kommunstyrelsen Älvkarleby fattade 2024-04-10 beslut om samråd och granskning över förslag till Vattentjänstplanen för Älvkarleby kommun. Samrådet varade från 2024-04-25 till 2024-05-24. Under samrådstiden fanns samrådshandlingarna tillgängliga för allmänheten på Gästrike Vattens hemsida samt vid öppet hus i Skutskär 2024-05-23. Särskild underrättelse om samråd skickades ut via e-post till Länsstyrelsen Uppsala län, Gävle kommun och Tierps kommun.

## Inkomna synpunkter samt bemötande

Nedan följer en redogörelse av inkomna synpunkter samt kommunens bemötande och redovisning av eventuell åtgärd som föranletts av synpunkterna. Synpunkterna har i vissa fall kortats ned/sammanfattats för ökad läsbarhet. Samtliga yttranden finns i sin helhet att tillgå hos Gästrike Vatten.

Inkommen synpunkt	Bemötande av synpunkt
<p><b>Gävle kommun:</b> Yttrande utan synpunkter</p>	
<p><b>Länsstyrelsen Uppsala län:</b> Länsstyrelsen anser att det vore önskvärt om vattentjänstplanen även kompletterades med en beskrivning av vilka särskilda områden som idag saknar anslutning till det kommunala VA-nätet, och var kommunen ser ett behov av anslutning utifrån ovan nämnda prioriteringsgrunder och kommunens framtida utvecklingsbehov.</p>	<p>Beaktas vid nästkommande aktualitetsprövning av Vattentjänstplanen</p>
<p><b>Länsstyrelsen Uppsala län:</b> Länsstyrelsen tolkar att kommunen har för avsikt att fördjupa arbetet med åtgärdsförslag och analysera hur specifika VA-anläggningar påverkas vid ett skyfall, vilket är positivt.</p>	<p>Ja, beaktas vid nästkommande aktualitetsprövning av Vattentjänstplanen</p>